ПРИКАЗ № 218
по отделу   по   образованию    Администрации    муниципального   образования

«Новодугинский район» Смоленской области

                                                                                          от  28 декабря  2011 г.

Об утверждении ведомственных

целевых программ
      На основании постановления Администрации муниципального образования   «Новодугинский район» Смоленской области от 14.12 2011 № 198 «О внесении изменений в порядок принятия решений о разработке долгосрочных и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации»

 п р и к а з ы в а ю:
   1. Утвердить   ведомственные целевые программы:

   1.1.  «Организация предоставления начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования в  образовательных учреждениях муниципального образования «Новодугинский район»  Смоленской области» на  2012-2014 год».

  1.2. «Организация предоставления  дошкольного образования в  образовательных учреждениях муниципального образования «Новодугинский район»  Смоленской области» на  2012-2014 годы».
  1.3. «Организация предоставления   дополнительного образования в  образовательных учреждениях муниципального образования «Новодугинский район»  Смоленской области» на  2012-2014 год».
Начальник отдела по образованию

Администрации муниципального

образования «Новодугинский район»

Смоленской области                                                                              Д.К.Копылова